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Waldlauf - Kreismeisterschaften 2025 gedruckt:
 5.04.2025 / 20:44am 5.04.2025 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Ergebnisliste

Mittelstrecke 1600m                             Männer

1. /1. 189 Müller, Fabian 1995 TV Dornstetten 5:35
2. /2. 52 Lenk, Christian 1979 TV Dornstetten 5:44
3. /3. 120 Günter, Bernd 1975 SV Mitteltal- Obertal 6:33

Mittelstrecke 1600m                             Frauen

1. /4. 51 Bauermeister, Daniela 1979 VfB Cresbach Waldachtal 6:49

Jugendlauf U20 1600m                            Weibl. Jugend U20

1. /1. 219 Züfle, Lisa 2007 . 6:29

Jugendlauf U18 1600m                            Männl. Jugend U18

1. /1. 102 Haid, Florian 2008 Skiclub Loßburg 5:52
2. /2. 82 Zwenger, Daniel 2008 SV Mitteltal- Obertal 6:22
3. /3. 147 Haid, Benjamin 2009 TSV Freudenstadt 6:27

Jugendlauf U18 1600m                            Weibl. Jugend U18

1. /4. 58 Roeke, Nayla 2009 SV Mitteltal- Obertal 8:40
2. /5. 199 Wein, Patricia 2009 TV Baiersbronn 9:01

Schülerlauf U16 1600m                           Schüler M14

1. /1. 39 Zürn, Maximilian 2011 Skiclub Loßburg 6:18

Schülerlauf U16 1600m                           Schülerinnen W15

1. /2. 149 Wentsch, Maja 2010 TSV Freudenstadt 6:52
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Ergebnisliste

Bambinilauf 400m                                Bambini m

1. /1. 91 Zöschg, Leano 2018 SV Mitteltal- Obertal 1:32
2. /2. 6 Martin, Lian 2018 Skiclub Loßburg 1:33
3. /3. 55 Bäuerle, Jonathan 2018 SV Mitteltal- Obertal 1:33
4. /6. 4 Schrempp, Max 2018 Skiclub Loßburg 1:39
5. /7. 108 Zauleck, Mikko 2019 Skiclub Loßburg 1:42
6. /8. 38 Brandner, Kiyan 2018 Skiclub Loßburg 1:46
7. /9. 218 Eboremhen, Emmanuel 2019 Skiclub Loßburg 1:47
8. /10. 97 Schmid, Aaron 2018 Skiclub Loßburg 1:49
9. /11. 98 Pojtinger, Tim 2018 Skiclub Loßburg 1:50

10. /12. 112 Hämmerle, Sammy 2019 Skiclub Loßburg 1:51
11. /13. 174 Huber, Levi 2018 TSV Freudenstadt 1:52
12. /14. 62 Kalweit, Emil 2019 SV Mitteltal- Obertal 1:53
13. /17. 37 Barmettler, Jano 2018 Skiclub Loßburg 2:01
14. /18. 89 Hecker, Mathis 2018 SV Mitteltal- Obertal 2:03
15. /21. 116 Metzler, Emil 2021 TSV Wildbad 2:11
16. /22. 293 Wälde, Luca 2020 TV Biberach 2:12
17. /23. 138 Paulsen, Caleb 2020 SV Baiersbronn 2:13

Bambinilauf 400m                                Bambini w

1. /4. 123 Sousa, Maria Luisa 2018 ASV Horb 1:35
2. /5. 11 Liebgott, Joline 2018 Skiclub Loßburg 1:36
3. /15. 71 Thom, Nathalie 2019 SV Mitteltal- Obertal 1:54
4. /16. 12 Ziegler, Nala 2020 Skiclub Loßburg 2:01
5. /19. 49 Widmaier, Elaine 2020 Skiclub Loßburg 2:04
6. /20. 41 Fischer, Kiara 2019 Skiclub Loßburg 2:06
7. /24. 67 Lehmann, Ruby 2020 SV Mitteltal- Obertal 2:14
8. /25. 139 Bensing, Lenia 2019 VfL Freudenstadt 2:22
9. /26. 114 Ruoff, Carlotta 2020 Skiclub Loßburg 2:28

10. /27. 65 Hog, Ella 2020 SV Mitteltal- Obertal 2:40
11. /28. 228 Brandner, Liyah 2021 Skiclub Loßburg 2:44

Bambinilauf 400m                                MBA 

1. Skiclub Loßburg I   4:54
6 Martin, Lian 2018 1:33
4 Schrempp, Max 2018 1:39

108 Zauleck, Mikko 2019 1:42

2. SV Mitteltal- Obertal 4:58
91 Zöschg, Leano 2018 1:32
55 Bäuerle, Jonathan 2018 1:33
62 Kalweit, Emil 2019 1:53

3. Skiclub Loßburg II  5:22
38 Brandner, Kiyan 2018 1:46

218 Eboremhen, Emmanuel 2019 1:47
97 Schmid, Aaron 2018 1:49

4. Skiclub Loßburg III 5:42
98 Pojtinger, Tim 2018 1:50

112 Hämmerle, Sammy 2019 1:51
37 Barmettler, Jano 2018 2:01
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Ergebnisliste

Bambinilauf 400m                                WBA 

1. Skiclub Loßburg I   5:41
11 Liebgott, Joline 2018 1:36
12 Ziegler, Nala 2020 2:01
49 Widmaier, Elaine 2020 2:04

2. SV Mitteltal- Obertal 6:48
71 Thom, Nathalie 2019 1:54
67 Lehmann, Ruby 2020 2:14
65 Hog, Ella 2020 2:40

3. Skiclub Loßburg II  7:18
41 Fischer, Kiara 2019 2:06

114 Ruoff, Carlotta 2020 2:28
228 Brandner, Liyah 2021 2:44
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Ergebnisliste

Schülerinnenlauf U10 800m                       Schülerinnen W08

1. /1. 66 Lehmann, Sofia 2017 SV Mitteltal- Obertal 3:29
2. /6. 14 Braun, Johanna 2017 Skiclub Loßburg 3:57
3. /7. 68 Finkbeiner, Xena 2017 SV Mitteltal- Obertal 3:57
4. /10. 217 Kurtenbach, Emma 2017 ASV Horb 4:04
5. /12. 35 Klumpp, Liv 2017 Skiclub Loßburg 4:08
6. /13. 64 Hog, Amelie 2017 SV Mitteltal- Obertal 4:11
7. /14. 61 Kalweit, Amelie 2017 SV Mitteltal- Obertal 4:12
8. /18. 137 Paulsen, Rahel 2017 SV Baiersbronn 4:39
9. /19. 83 Feldmeier, Lara 2017 SV Mitteltal- Obertal 4:40

10. /20. 84 Klein, Alexandra 2017 SV Mitteltal- Obertal 4:40
11. /22. 90 Zöschg, Julina 2017 SV Mitteltal- Obertal 5:20
12. /23. 81 Haist, Greta 2017 SV Mitteltal- Obertal 5:30

Schülerinnenlauf U10 800m                       Schülerinnen W09

1. /2. 164 Günther, Ida- Charlotte 2016 TSV Freudenstadt 3:43
2. /3. 113 Keppler, Clara 2016 Skiclub Loßburg 3:45
3. /4. 166 Frick, Anna 2016 TSV Freudenstadt 3:48
4. /5. 135 Kreibühler, Leonie 2016 SV Baiersbronn 3:51
5. /8. 195 Riegraf, Leoni 2016 TV Baiersbronn 3:58
6. /9. 15 Baumgarten, Jana 2016 Skiclub Loßburg 3:59
7. /11. 60 Herbert, Letizia- Sophie 2016 SV Mitteltal- Obertal 4:06
8. /15. 70 Thom, Leonie 2016 SV Mitteltal- Obertal 4:24
9. /16. 167 Tarcan, Maya 2016 TSV Freudenstadt 4:25

10. /17. 9 Albrecht, Vanessa 2016 Skiclub Loßburg 4:31
11. /21. 79 Singer, Mila 2016 SV Mitteltal- Obertal 4:51

Schülerinnenlauf U10 800m                       Mannschaft weiblich

1. SV Mitteltal- Obertal I   11:32
66 Lehmann, Sofia 2017 3:29
68 Finkbeiner, Xena 2017 3:57
60 Herbert, Letizia- Sophie 2016 4:06

2. Skiclub Loßburg 11:41
113 Keppler, Clara 2016 3:45

14 Braun, Johanna 2017 3:57
15 Baumgarten, Jana 2016 3:59

3. TSV Freudenstadt 11:56
164 Günther, Ida- Charlotte 2016 3:43
166 Frick, Anna 2016 3:48
167 Tarcan, Maya 2016 4:25

4. SV Mitteltal- Obertal II  12:47
64 Hog, Amelie 2017 4:11
61 Kalweit, Amelie 2017 4:12
70 Thom, Leonie 2016 4:24

5. SV Mitteltal- Obertal III 14:11
83 Feldmeier, Lara 2017 4:40
84 Klein, Alexandra 2017 4:40
79 Singer, Mila 2016 4:51
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Ergebnisliste

Schülerlauf U10 800m                            Schüler M08

1. /3. 169 Günther, Robin 2017 TSV Freudenstadt 3:21
2. /8. 188 Gjurin, Marc 2017 SV Mitteltal- Obertal 3:47
3. /9. 20 Burkhardt, David 2017 Skiclub Loßburg 3:50
4. /10. 73 Kimmig, Adrian 2017 SV Mitteltal- Obertal 3:54
5. /11. 151 Brüstle, Bennet 2017 TSV Freudenstadt 3:58

Schülerlauf U10 800m                            Schüler M09

1. /1. 56 Bäuerle, Felix 2016 SV Mitteltal- Obertal 3:18
2. /2. 159 Hofer, Benjamin 2016 TSV Freudenstadt 3:21
3. /4. 110 Hämmerle, Joel 2016 Skiclub Loßburg 3:22
4. /5. 160 Breyer, Raphael 2016 TSV Freudenstadt 3:27
5. /6. 158 Schwenk, Hanno 2016 TSV Freudenstadt 3:28
6. /7. 161 Breyer, Valentin 2016 TSV Freudenstadt 3:33

Schülerlauf U10 800m                            Mannschaft männlich

1. TSV Freudenstadt I   10:09
159 Hofer, Benjamin 2016 3:21
169 Günther, Robin 2017 3:21
160 Breyer, Raphael 2016 3:27

2. SV Mitteltal- Obertal 10:59
56 Bäuerle, Felix 2016 3:18

188 Gjurin, Marc 2017 3:47
73 Kimmig, Adrian 2017 3:54

3. TSV Freudenstadt II  10:59
158 Schwenk, Hanno 2016 3:28
161 Breyer, Valentin 2016 3:33
151 Brüstle, Bennet 2017 3:58
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Ergebnisliste

Schülerinnenlauf U12 1200m                      Schülerinnen W10

1. /3. 129 Finger, Elora 2015 ASV Horb 5:54
2. /5. 157 Smirnov, Marie 2015 TSV Freudenstadt 6:19
3. /6. 115 Ruoff, Clara 2015 Skiclub Loßburg 6:36
4. /7. 19 Burkhardt, Eva 2015 Skiclub Loßburg 6:47
5. /8. 47 Widmaier, Mayleen 2015 Skiclub Loßburg 6:57

Schülerinnenlauf U12 1200m                      Schülerinnen W11

1. /1. 155 Wentsch, Sina 2014 TSV Freudenstadt 5:44
2. /2. 59 Braun, Zoe 2014 SV Mitteltal- Obertal 5:48
3. /4. 153 Frick, Emmi 2014 TSV Freudenstadt 5:56

Schülerinnenlauf U12 1200m                      Mannschaft weiblich

1. TSV Freudenstadt 17:59
155 Wentsch, Sina 2014 5:44
153 Frick, Emmi 2014 5:56
157 Smirnov, Marie 2015 6:19

2. Skiclub Loßburg 20:20
115 Ruoff, Clara 2015 6:36

19 Burkhardt, Eva 2015 6:47
47 Widmaier, Mayleen 2015 6:57

Schülerlauf U12 1200m                           Schüler M10

1. /1. 230 Ruoff, Luca 2015 Skiclub Loßburg 5:15
2. /2. 119 Genkinger, Levin 2015 SV Mitteltal- Obertal 5:20
3. /4. 118 Genkinger, Ben 2015 SV Mitteltal- Obertal 5:23
4. /5. 187 Gjurin, Ben 2015 SV Mitteltal- Obertal 5:26
5. /6. 1 Schrempp, Lukas 2015 Skiclub Loßburg 5:29
6. /8. 13 Glodowski, Peter 2015 Skiclub Loßburg 6:02
7. /9. 75 Kimmig, Samuel 2015 SV Mitteltal- Obertal 6:03
8. /10. 296 Wälde, Luciano 2015 TV Biberach 6:32
9. /11. 36 Barmettler, Joa 2015 Skiclub Loßburg 6:33

Schülerlauf U12 1200m                           Schüler M11

1. /3. 131 Li, Julian 2014 ASV Horb 5:20
2. /7. 143 Bensing, Noah 2014 VfL Freudenstadt 5:39

Schülerlauf U12 1200m                           Mannschaft männlich

1. SV Mitteltal- Obertal 16:09
119 Genkinger, Levin 2015 5:20
118 Genkinger, Ben 2015 5:23
187 Gjurin, Ben 2015 5:26

2. Skiclub Loßburg 16:46
230 Ruoff, Luca 2015 5:15

1 Schrempp, Lukas 2015 5:29
13 Glodowski, Peter 2015 6:02
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Ergebnisliste

Schülerinnenlauf U14 1200m                      Schülerinnen W12

1. /1. 194 Riegraf, Luisa 2013 TV Baiersbronn 5:37
2. /2. 18 Burkhardt, Sarah 2013 Skiclub Loßburg 6:44

Schülerlauf U14 1200m                           Schüler M12

1. /1. 16 Baumgarten, Lars 2013 Skiclub Loßburg 5:10
2. /2. 225 Hirt, David 2013 TV Oberndorf 5:38
3. /3. 150 Breyer, Ferdinand 2013 TSV Freudenstadt 5:43
4. /4. 85 Hecker, Elias 2013 SV Mitteltal- Obertal 6:00

Hauptlauf 7500m                                 

1. /1.    M40 54 Giering, Tobias 1982 TV Dornstetten 21:12
2. /1.    M30 220 Klumpp, Axel 1995 LG Farbtex Nordschwarzwald 21:58
3. /1.    Mä 40 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 22:16
4. /1.    M45 50 Menden, Volker 1976 VfB Cresbach Waldachtal 22:27
5. /2.    M30 144 Tiburski, Timo 1993 VfL Freudenstadt 23:28
6. /1.    U20 99 Schaber, Nele 2007 Skiclub Loßburg 23:33
7. /1.    M35 227 Schmid, Johannes 1988 DLRG Loßburg 23:36
8. /2.    M45 53 Lenk, Christian 1979 TV Dornstetten 24:12
9. /2.    U20 221 Hirt, Leni 2008 TV Oberndorf 25:23

10. /2.    M35 232 Müller, Chris 1987 Black forest Laktatvernichter 25:28
11. /3.    M45 145 Bensing, Sebastian 1979 VfL Freudenstadt 25:30
12. /4.    M45 43 Gehrmann, Jochen 1977 Black forest Laktatvernichter 25:45
13. /1.    M55 192 Schmider, Wolfram 1968 TV Dornstetten 25:47
14. /1.    U20 180 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 25:49
15. /5.    M45 46 Schumann, Dirk 1980 Black forest Laktatvernichter 26:11
16. /1.    M60 96 Wolf, Frank 1964 VfB Cresbach Waldachtal 26:21
17. /2.    Mä 121 Engelhardt, Emilian 2004 ASV Horb 26:53
18. /2.    M40 231 Brüstle, Marc 1983 TV Dornstetten 27:39
19. /1.    M50 57 Roeke, Mirco 1974 SV Mitteltal- Obertal 28:38
20. /1.    W55 92 Brieskorn, Andrea 1970 VfB Cresbach Waldachtal 29:22
21. /1.    M65 48 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 30:17
22. /2.    M60 146 Weitkamp, Frank 1963 VfL Freudenstadt 30:44
23. /2.    M55 177 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 31:11
24. /3.    M40 193 Gentner, Nico 1982 Oest Runners 32:32
25. /1.    W65 176 Echle, Marita 1957 TV Biberach 38:31
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Ergebnisliste

Hauptlauf 7500m                                 Männer

1. /3. 40 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 22:16
2. /17. 121 Engelhardt, Emilian 2004 ASV Horb 26:53

Hauptlauf 7500m                                 Männl. Jugend U20

1. /14. 180 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 25:49

Hauptlauf 7500m                                 Weibl. Jugend U20

1. /6. 99 Schaber, Nele 2007 Skiclub Loßburg 23:33
2. /9. 221 Hirt, Leni 2008 TV Oberndorf 25:23

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M30

1. /2. 220 Klumpp, Axel 1995 LG Farbtex Nordschwarzwald 21:58
2. /5. 144 Tiburski, Timo 1993 VfL Freudenstadt 23:28

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M35

1. /7. 227 Schmid, Johannes 1988 DLRG Loßburg 23:36
2. /10. 232 Müller, Chris 1987 Black forest Laktatvernichter 25:28

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M40

1. /1. 54 Giering, Tobias 1982 TV Dornstetten 21:12
2. /18. 231 Brüstle, Marc 1983 TV Dornstetten 27:39
3. /24. 193 Gentner, Nico 1982 Oest Runners 32:32

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M45

1. /4. 50 Menden, Volker 1976 VfB Cresbach Waldachtal 22:27
2. /8. 53 Lenk, Christian 1979 TV Dornstetten 24:12
3. /11. 145 Bensing, Sebastian 1979 VfL Freudenstadt 25:30
4. /12. 43 Gehrmann, Jochen 1977 Black forest Laktatvernichter 25:45
5. /15. 46 Schumann, Dirk 1980 Black forest Laktatvernichter 26:11

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M50

1. /19. 57 Roeke, Mirco 1974 SV Mitteltal- Obertal 28:38

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M55

1. /13. 192 Schmider, Wolfram 1968 TV Dornstetten 25:47
2. /23. 177 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 31:11

Hauptlauf 7500m                                 Seniorinnen W55

1. /20. 92 Brieskorn, Andrea 1970 VfB Cresbach Waldachtal 29:22

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M60

1. /16. 96 Wolf, Frank 1964 VfB Cresbach Waldachtal 26:21
2. /22. 146 Weitkamp, Frank 1963 VfL Freudenstadt 30:44

Hauptlauf 7500m                                 Senioren M65

1. /21. 48 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 30:17

Hauptlauf 7500m                                 Seniorinnen W65

1. /25. 176 Echle, Marita 1957 TV Biberach 38:31
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Ergebnisliste

Hauptlauf 7500m                                 Mannschaft männlich

1. TV Dornstetten 1:11:11
54 Giering, Tobias 1982 21:12
53 Lenk, Christian 1979 24:12

192 Schmider, Wolfram 1968 25:47

2. Black forest Laktatvernichter 1:17:24
232 Müller, Chris 1987 25:28

43 Gehrmann, Jochen 1977 25:45
46 Schumann, Dirk 1980 26:11

3. VfL Freudenstadt 1:19:42
144 Tiburski, Timo 1993 23:28
145 Bensing, Sebastian 1979 25:30
146 Weitkamp, Frank 1963 30:44
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